PAGE

[image: image1.jpg]d
<
o

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-па

В соответствии со статьей 22 Федерального Закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Иркутской области, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-па (с изменениями и дополнениями) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 8.5. пункта 8 Положения исключить.

1.2. Подпункт 8.6 пункта 8 Положения считать подпунктом  8.5 пункта 8 Положения.
1.3. Приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г. Бодайбо и района изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования г. Бодайбо и района

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб/мес)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Исполнительный орган муниципального образования г. Бодайбо и района

	Главные должности

	Первый заместитель мэра г. Бодайбо и района
	7360

	4,0-5,5

	Заместитель мэра г. Бодайбо и района
	6935
	3,0-4,0

	Управляющий делами
	6511
	3,0-4,0

	Начальник управления
	5379
	2,5-4,0

	Начальник отдела в администрации
	4954
	2,5-4,0

	Ведущие должности

	Заместитель начальника управления
	4954
	2,0-3,0

	Начальник отдела в управлении
	4954
	2,0-3,0

	Заместитель начальника отдела администрации
	4954
	2,0-3,0

	Старшие должности

	Заместитель начальника отдела в управлении
	4246
	1,0-2,5

	Младшие должности

	Помощник мэра
	3398
	1,0-2,5

	Главный специалист
	3398
	1,0-2,5

	Ведущий специалист
	3398
	1,0-2,5

	Специалист 1,2 категории
	3114
	1,0-2,5

	Представительный орган муниципального образования г. Бодайбо и района

	Старшие должности

	Консультант
	3397
	1,0-2,5

	Младшие должности

	Главный специалист
	2549
	1,0-2,5

	Ведущий специалист
	2549
	1,0-2,5

	Специалист 1, 2 категории
	2549
	1,0-2,5

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 г.

                    Мэр г. Бодайбо и района                                                             Е.Ю. Юмашев

          г. Бодайбо

         12.10.  2012г.

          № 25-па

PAGE